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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за информатика

1
Одредување на ориентација на подвижни 
објекти со помош на векторски мерења од 
видеокамера 

1502-136/18 од 
20.9.2016 г.

Проф. д-р 
Сашо Коцески

Анѓел 
Владимиров

Факултет за медицински науки

2
Застапеност на деформитети на ’рбетниот 
столб кај децата до 14-годишна возраст во 
Oпштина Неготино

2002-247/33 од 
27.10.2015 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Амела 
Ализотова

3
Улога на традиционалната кинеска 
медицина за намалување на болката кај 
пациенти со цервикален синдром

2002-247/32 од 
27.10.2015 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Имихан 
Абдулова

4 Кинезитерапија кај лица со мултипла 
склероза

2502-202/23 од 
1.10.2013 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Драгана 
Банова

5
Застапеност на деформитети на ’рбетниот 
столб кај деца и адолесценти во Општина 
Тетово и методи за нивна рехабилитација

2002-234/29 од 
6.10.2015 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Драгана 
Србиновска

6

Епидемиолошки карактеристики на 
бруцелозата во Свети Николе и околните 
населени места во период од 2001 до 2015 
година

2002-188/56 од 
30.9.2016 г.

Проф. 
д-р Ѓорѓи 
Шуманов

Дарко 
Стојковски

7
Превенција, нега и третман на пациенти 
заболени од дијабет во Општина Кратово во 
периодот од 2012 до 2015 година

2002-188/57 од 
30.9.2016 г.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Светле 
Паунова

8

Преваленца и социодемографски 
карактеристики на болни со депресивни 
растројства во Градска болница „8 
Септември“ - Скопје од 2014 до 2016 година

2002-197/36 од 
6.10.2016 г.

Проф. 
д-р Ленче 
Милошева

Марина 
Ангелеска

Земјоделски факултет

9

Квалитативни и квантитативни 
карактеристики за меснатоста на 
кокошките од хибридните раси ISO 
BROWN I хибрид DEKALB

1802-40/10 од 
6.2.2012 г.

Проф. д-р Ацо 
Кузелов

Сања 
Филиповска

Економски факултет

10 Управување со квалитетот на производот во 
услови на конкуренција на глобален пазар

1702-314/18 од 
2.10.2014 г.

Проф. 
д-р Ристе 

Темјановски

Тони 
Тодоровски

11 Стратегиски алтернативи за влегување во 
меѓународниот бизнис

1202-175/57 од 
9.9.2016 г.

Проф. 
д-р Елена 

Веселинова

Емилија 
Димовска

12 Управување со готовината на компаниите 
(Cash flow management)

1202-175/58 од 
9.9.2016 г.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Ѓоргиева

Надица 
Стојанова

Факултет за природни и технички науки

13

Технички карактеристики и својства 
на полиетиленски и полипропиленски 
производи и нивно влијание врз животната 
средина

2202-97/10 од 
9.4.2013

Проф. д-р 
Борис Крстев

Љубица 
Калинова


